
Riseruato alla Poste italiane SPa

N. Protocollo

ttttttttilllllllllllllllll
Data di presentazione

RPF

cocNot\itE NOME

I vnnr.rcor-n luxnnl,: I

Periodo d'imposta2022
CODICE FISCALE

l;l;l; l;1, l- | -1, | -l- I ,l"l- l,l,l 'l
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO 13 É 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

protezione dettè persone risiche con riguardo at tnttam.nt" a.i ààt)iiààiiiiii-aàt o.tgt. tgatzoo3, ir .n.,i'di p*"'io'

Lfi:lliiff[à?,ì:r$:ffi,#;"""":Jl#,H"ì;à:$;;ffit;:?nìBìiÉ;;:'iàii;ÀàÀnà-u"!èiJ,titi.iatiarrìne diindividuare contribuentrcon pronri

evasione, di frodè o di elusione Jiscal'e, msl'ome previsto dalla normativa in materia

BASE GiURIDIGA

fì'òà"rèr.i del Presiàente della Repubblica del 22 luglio

'1998, n. 322 stabilisce le modalita'per la presentazione
aggiunto, ai sensi dell'articoto 3, coinma 136, della legge 23 dicembre 1996, n 662

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fìne di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditj

Se idati riguardano anche famitiari o tezi, questi uttimi dovranno ess"àiirià*"tiààfìiiÀìaiànie cte iloro dati sono statì comunicati all'Agenzia delle Entrate'

L'omissione e/o l,indicazione non ,"rit.o'al- oàiiprà far incorere in sanzioni amministrative o, in alcuni cesi oenali'

n. 149. convertito, con modìficazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 2'l febbraio 2014' n '13' 
:, ^^^.^.in6n+^ di d^ri h,rii.òrerì

tt fr4àAefto ISA costituisce pàrte integrante deipresente modello ed e' utilizzato per la dichiarazione dei dati

sinrèiici di affìdabilita'fiscàle di cui àl'articolo é-bis del Decreto legge 24 apdle2Ol7, n. 50, cosi' come con\
, èà e' utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della
l;gge 24 aprile i017, n.50, cosi'come convertito dalla Legge 2

ini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici

Legge 21 giugno 2017, n. 96
sintetici di affÌdabilita'fiscale di cui

lf''?*|rR::f::5:Yàf""151?iJ"'*T: del,undi@simo anno suc@ssivo a quero di.presentazione dgla.dichiarazione di rirerimento ovvero entro il massior termine per la

oàiiniiiòne oi eventuali procedimenti giuriioizionafi o per rispondere a rìchieste dà parte.dell'Autorita'giudiziaria

termini di prescrizìone ordiÀaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta

MODALITA' DEL TRATTAMENTO

òrJÉ"à* t""i*SnàiJ a ioggetti intermediari individuati dalla legge (centri diassistenza, .associazioni d

fi"àlià-oiiL-"-.iì!"id;;à;;ilÈ ;iAg"niià o"riu Entrate. per tà1oia attivita, di trasmissione, sri
entrano nella loro disoonibilita' e sotto il l-oro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imp(

;i;;i;, ; ià'i;ÉilàliJ",l àali i.Àt""rti nette schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

essere mmunicati:

normàiiva comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordìne dell'Autorita'giudiziariai

di protezione dei dati personali,

TITOLARE DÉL TRATIAMENTO
TitoÉÉ dei trattamento dei dati personali e' l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. '1 06 - 001 47'

; iliì,i,i,ài,ià"ì" à;ij;;te Èrspm"òi," o.' ,,",'1..

I nesporusneuE DELLA pRorEztoNE DEt DATI
6 tt oato oi contatto del nesponsaoite àeiÉpiotezione oei Dati dell'Agenzia delle Entrate e'; entrate.dpo@agenziaentrate it

i DIRITTI DELL.INTERESSATO

fr area Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate.
g ioir,ttipi"rirtì dàgti 

"rtt. 
tS 

" "". 
del R;golamento possono.essere esercitati alternativamente tramÌte:

$ - appliéazione we-b disponibile nell'area riseruata del sito dellAgenzia 9?n: :!Y3t" ,,
È -;;;;i6;";l; 

"iàr:rioaià 
o.i"it" aerringeniia oerte entrate;he suida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza

'll - poita ordinaria o raccomandata ak all'nditizzoVia Giorgione n.106 - 00147 Roma -.ll - oosta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.1oti - 00'14/ Roma
; - ;;;i; ;i;ii;;b, arrè Caiàire àéoi"ate entrate.updp@agénziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it
; - posta eleltroni€ certificata all indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate it

ElaProtezionedeiDatiPersonaliall,indirizzoM'garanteprivacy,it

6 CONSENSO
§ lXà""ì'riàìirr" Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessaÌi per trattare i loro dati personali'

5 del due per mille dell'lrpef.

Ò 
La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari dèl trattamento sopra indicati'



coticEFrscALE., I*l*l *l *l olol ul *l.l ol =l ol q] *l 'l *l

DichisÉ7lo1e
hlèdrafiva Oi$'6razone

Cotrefta Dichra,aione {a(.2.;o.6rer integrativE 
,

rei lermni int€gauva DPR 3221981 etrori contaDul

DATI DEL
CONTRIBUENTE Sesso

lbÈtraré Ia relàtva caséJla)Comune (o Stato esteroi di nascita

gAT,À:ì'*§E

Previnda (sisla)

i,$;

Data di nascìta

il3 0i 1965
codie Stato e5ì9ro PeÉlta {eventuale}

dgsdut0/6

6

A@liàzìone Liguidazione

eredita' gjaÉnte volqntaris

C6sBEzÉng
attiYita'

R;"*at" al liqrdat*e o""-tà al curatore fallimentare/crlfq

Periodo d'impo§la
9orno

al

qlor.o

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare soto Tipologia {vra. p,azza. e@.) lnd(izzo 
Numero clvrco

;;;;;i;i;à;i --'-
11112022 alla data

dFllÀ d'.hiarazione 
Dala della variazione Donrc I oFrazione ";;'- -f;- - 

"--" 
i"ì;à Dc"a-il.o.e

""i"" 
*u ' 

or€se'te Pe'
.-;;;;;- 1 ,a n'ra uorià z

lFtFoNo E Telefono
INDIRIZZO Dl orefisso numerc
POSTAÈiÈrrhorurca 335 S5È0§?? , , ,, , r =::,,:::::::::: '

oolarcrr-ro comune

FISCALE r n nA6'ì
ALo1to1t2o22 Cru*qTSNH r'*

FISCALE
AL O1tO',lt2023

RESIDENTE
ALL'ÉSTERO

DA COMPILARE
sE RESTDENTE Statg federato, provincia, conttr
ALL'ESTERO
NFt 2022

Lo€k(E'di residena NAZIONALITA'

1 L.slera

Italiana

codiÉ €fl€RISERVATO A
CHI PRESENTA LA
DICHIARAZ!ONE
PER ALTRI

ERÉDE CURATORE
FALiIMENIARE/

LIOU DAZICNE
G]UOI:IALE
c nFI FRFDITA'ec.

F
Pruvinciq (siqla)

Eat€ di nqspiia
g orno

,O SE DIVI PSO,
DOMICTLIO FISCp'É

Telefono
RaFpféEenEnte FEzions, via 6 nuséro civì6 / lndìriaÒ Estero ;i;;; 

- 
nlmero

qo-o rese ";:"#t#ffi eono

Comune {o Stato estero} dl na§gta

CANONÉ RAI
IMPRESE Tipolùgia appaÉcahio (Riséruata ai contibuènli ché ésèrcitano attivita' d'imprèsa)

IM PEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEi/ÌATICA

p.[,T,§!T52M0?rs 42$codie liscale dèllincaricato

Riseruato
all'incaricato

Ricszione avvi§s lelèmatico controlio

automatizzato dichiarsrone
RiÉziane allIe comuniÉzioni telematiche

Soggeito che ha pr§dispo§io la dlchiaraione

grorno

3ù 1ù :c23 FIRMA DELL'INCARICATOData dell'ìmpegno

s. vtsTo Dt

? CONFORMITA'

3 Riseruato al
Codice fiscalé dèl C.A.F.I 3:À ;:;* " 

- codre rismle del responsabrle del c.A.F
; al professicn,si§

; CodiG fì§cale del Profe§sioni$a
g

f) Da comp lare pèr i so i modell pred spost su iogl singol ovvero su modul meccanogEfcL a strs' e Òonnnua

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C-A.F' O DEL PROFESSIONISTA

g

9 CERTIFICAZIONE
Codie fisele del prolèssioni§la

' 
TRIBUTARIA

6 Riseruato al

: proféssionista
Codic€ fismle o partita IVA del soggetto diverso dal certifìcatore che ha pr€dispo§to

la drchiarazione e tenuto le stritiure Éntabrlr.E

6

-g

Si éttèstÉ la ertificazione ài ss§idèll'àft 36 dèl D.Lgs. n 24111997
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FIRMA DELLA :UTtr .RA
DtcHtARAZtONE x : x
ll contibue.le dìchiara

:i:;:ri:#1,*,: LM rR

RP LC

FC

RV CR
x

Rx
x

RN

x
Dt. RH RL .RM RR ET. RE RF RG R.E RS RO CERB.. RC

xx
RU MR

lnyiè avvi§, {elemètit§ cÒltFollo
airto#JatiEzalo diohiaraaioné atl'intelfllèdisrh

lnvis alifè comqiiilaeièni
tèlèmatièhé àlltfitÈt#lèdÌariù

Preséma Visto Superbonu§

coN LA FIRMA sl ESPRIME ANCHE FIRMA del CONTRIBUENIÉ (o di chi presenh la dichiarazione per alri)

§ituazioni
particolari

esdicè

rtoreimryi.otl'odelliprcdispostisufogl§ingoliowelosumodulimeccanograficiastiisciacontinua

IL CONSENSO ALTRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENIE
INDICATI NÉLM DICHIARAZIONE E§A}ICO§§ E?.I§&I*

§
eI

I
_9

s

T

i
E



il§rct{I

CODICE FISCALE

J, l- l- l- l- l-l- l,l. l- l, l- l,l- i,l-l
REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2022

Mod. N.

:::::::::::: :: | ::: ::::::l ilE:ffi; :l:::::::::::::::::.:,,

?G234S. , :\

J§'=;11Jl":i-,-j

à =l\:ÌÌiÉìglà[? 2 F1 i

Rélazionè di parentela

1 'C coNruGE

D

coolcE Fl§cALE
(il codice del coniuge va indicab anche

se non is€lmente a carìeo)

plir§§r{c65$5: []i"33J

M€sì MinoE dì 3 anni
amrica (gennsio/febbraio)

*i:;6;;'" 
N- MESIDETRAZIoNE Flclr

affldamonto
ird! oenneio dafraÈo2422

fibbraro se 21 annr o Piu'

3F.AD
4FAD
5FAD
. PERCENTUALEULIERIOREDEIè cautèr rF aÒN ar MtrNo 4 Ftct t

IN AFF}DO PREADOfiIVO

Reddito dominicale
fiofi fivalutato

1 ,oo

7

lèddito agraflo
non rivalutat§

Po§sessgiorni %
o :65 ' 1ù0, ss

Canone dì aflitlo in
regìms vìncolistim

,00

cas{ Éonlrua_ lMu ' d atore

pailcolan aoa€ l', ro'@vula ol'eflo Ò 10
Titolo
,1 loo

QUADRO RA

REDDITO DEI
TERRENI

Esclusi lereni
all'estero da
includere nèl
Quadro RL

RA{ RèdditÒ dÒminìcale
imponìbile

Reddito aorario
imponìbrle

Rèddilo fondiano
non rmponlbile

o 36r u 1où,0ù

o 36§ ' ro*, sfl
RA3 1.9 oo

16 ,oo

RA1,I

RAl2

RA14

I

!

6

.9

{

.E

t

00 00.00

00

00

00 00

RA23 Sommaml. 11.12e13 TOTALI

RA22

i') 8atrare la casella se s lréta d€l]o stesso ten€no o della siessa !i ta rmmcbiliare del I go precedente

33 oo 43 oo
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FE*bHE fI§I€III
*G23

'\S --.--' É \,

i§.=Iii"t.ir*i

REDDITI

OUADRO RB - Redditideifabbricati

PERIODO D'IMPOSTA 2022

l\ilod. N.

CODICE FISCALE

RÈndit€ catastalÈ
nofi rivalutata

Possè§§o
§iorni- 
365

per@ntuale padcolariÌ I

lt\lu
12

codìe canonè
@oone di lomziffe
56oo

Codie cé&lare
Camune $ecca

o t:rsù 11QUADRO RB
REDDITI DEI

E11'#P#i, *",
:^

Jb i .00 :.
----.-. ahlEzrone orincipalè

cedotareseffi210/è csdolareee@',0'" I "*t!il''' "- 
soggetlaaIMU

'o .oo 'u oo I tMpot\tetrt " o!
lmmobrl non lo€! ì non soggetia a IMU
- 1..

i23 ool- ,oo

dat
19

Abiiazìone PincìPale

REDDITI Tassaziqneordinaria

tMPoNtBlLl t' 
.oo

CAnOne Cei
di lo€zione paili6olad

cÒnunra' Codis cedolerc
IMU

12

Possèss
oiomi pe@nluale

Codi6€
@none

5

zioiel') Comune

' ' ilss:

Sezione I

Reddrti dei
fabbricaii

La rcndtta cata§ale

t i{Ii ' Fo, $fi

REDOITI lassziane ordinaria Cedolare secG 21qlo

rPoNrBrLl 't ,oo tt 
oo

c.edolare se@ 10% 
| NON 16' .oo I lMPoNlBlLl

Abdazione

lmmobili non lo€ti I non Pgsetta a IMU

ooI 56 oo

Codice cedtare

' n§63 11

prinopale

.00

REDDITI
prìnopélè

soggetta a IMU t3

R6ndrE €lasble
n6n riveldab Ullizzo

2_
.J7.00 .:

Rendrta eiastale
non fivalùtata

REODITI Tassaziore ordinaria cedolare 5e@ 21ol"

PGNIBIL| 13 oo 'o ,oo

Posses§o
giorni

3 --. 1

-1 1)ì)

perentuele

50. c0

Codie

56

Canqnè
dì lomzione

Canoné
dì Io€zione

lmmoorh non loÉtr I non soggera a IMU
.1 ITB ,-

.oo I i ..oo

iMu
12

dat
19

}iIU

R83

Utilizo giorni
Pos6ésso

per@nluale
a --,- -^

Codie
6AnOne

codi6 ceddlérs
Cqmun€ sècca

Dsù3 11

63? oo ' l. t 
365

REDDITI 'fa§§aione ardinaria cedqlare se@ 21oln

tMPo\lBlLt ' ' oo 
'4 

t

--^-,_, ab'ta,ÌonePnnclp'I HtrUUIII
Cedolare se@ looo I soggef,a a IMU
,- I 16

. 
tmflobil, non lo€i 

lrnol 
ssseta^è-lMu

.oo | ,il4.oo

Abitazionè principale

AbildzionB

lmmoorl, non lo€l; I non soggetla s lMU

00 I llvlPONlBlLl

Rendita catastalè
noò rivalutata

{"*9S oo '3
HEUUIII laSWlOneOrolnana

lMpoNlBrlr tt 
6. ùI? ,oo

RéndiG Étastale
nqn rivalutata Ulilizzo

2.i-uut 00 J

Poasesso
giqmì

Jtr5

glornl
- 165

'H:11" i?""" 6

' 1ì:11" f',"*" 6

Canone
dilo@zionÉ

2,13$ oo

lr8
00 I

contnùt Codie cédolare
zione {*l Cofiune rEcca

t n l§6: 11

t[4u
12

da!
ls

12

RÉDDìTI la$aaione otdinar€ cedolare §e@ 21%

tMPoNtBrLl tt 
:- " Sd§ .oo " oo

r REDDITI
cedolare se@ tOv, I ^ìÀ" soggelta a IMU
..11a

Abitazi§ne principale

lmmob;li non loÉli I non soggehs a INIU
118

ooI 00
.00 I TMPONIBILI

Rèndila Étaslale
non riÉlutata

Possesso
giornrUtilizo

2

pér@ntuale
Codi6
cenone

5

Òanone casl
di lr€zroné Pgficolan

confnua- Codic cdola'è
Comune $ecca

I I 11

IMU
12

6 00
pnnopaLe

soggeÌta a IMU

Abitazior€ AltIi

19

lMu
12

REDDITI
REDDITI Tassalione grdina.ia C€dglate seffi 2170

PoNlBlLl 13 .oo 'o oo

Cedolateseffi 10% I nr^Àr,- I 16

oo I tMpotltelrt

Rendita cstastale
non dvslutata Ui,l,zo giornr

Possésso
perÉatuaìe

Codice
Énone

5

Canone
di to@zione

cohnnua- Codi@ ce&tale

a 
zìoae {t) 

9 
Comune 

,,""".,

^_-_'-' Abilazione Pnnclplr REDtJlr I

c€dolaresemziolo cedotaÉse6s tov" 1 ".-i,i, ' soggettaalMU
- I ''

lmmobili non lo€ti
Abilazions Principale
non soggetlg a IMU

,, 
00REDDITI Tassaziof,eordinaria

lPoNletll t3 
oo

Rendita cata§ale
non rivdutata

00 I lMPoNtBlLl

Possss
pereotuale

ftdl&
engne

5

canone ca§i
di lowlone Pa{i6dad

89

Codi€ cedolaré
comqne s€cca

11

IMU
lJt{rzz§
2

6
00

REDDITI Tassazìone ordinaria Cedolare 56G 21%

lMPoNrBrLr " oo to 
oo

l. 126 oo 'o oo

REDDITI Abitazùne

Cedolare se@ '10% | NON soggefla a IMU
t6

lmmobrli non loc*il

oo I rMPoNrBtLt

00

Totale imPoEta
edolare secÉ

AbituionÉ Prinopalé
non §eggelta a IMU
," 

oo

4lJ J 00
TOTALI

lmposla
cedolare secca

Imposia
edolare se@ 21%

lmposla
cedolare ge@a 10%

Sezione ll
Datr relativi
ai conlrafli
d locazione

EstEmi di ÉgisÉziore del contÉRo Anno dich.
tcl/lMU

Codice ufficio

a7
Codice identifi cativo contratlo sup€iori a 30 g0

8eN. dì rigo Mod. N

12
RBz1

§erÌe Nlmero è §otonqme.o

45t

1'lBanare acas€llases!tlattadello§iessoterrenoodellastessa!ita rmmobr[atedélrgoPrecede'te

{
E

9
Ò

!:

6

3

,e

a

E

i

p

RB23



FE§§ùHE TffiÉHE

PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

l;-i ;l;l -l-l- I'l-l-l-1, l-l-l -l-l- |

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d'imposta ritod. N

2823
& --,.r2- + .l' i
,l#;'ntrate.q*,I-

Altri dÉti

RCI Ttpologra reddito
,:

lndetèminatolDeteaminato Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2023) )).614 oo

QUADRO RC
REDDIT D] BVORO
DIPENDENTE
E ASSIMIBTI

RG3

SOMME PER PREM1 Codice §omme tsssazigne ordinarÌa Somfie impEsta so§tÌtutiva Ritenute impo§la sosiitutiva Bèrefit a tasseione oldinaria

DIRI§ULTATO 1 2 3

.00
00 0000 00

E WELFARE ,", "" _- 
:::::::::::;:;;-;-"::;;;;_Ev+ AZIENDALE oÈ,o-èo'.nrEa &Benra emBàr&leedsréeirp3Erodiluva son-easÒgsers'e"Iasss Ecceden:a d lnF§ta §euunva

tafte.uta e/oversabA.rEiruALe --_-!!3g!91§sj§!*- &Benzè $mB s&leersré * ,mp3E roditdiv. lmposta sostitutlva a debito
(@mpilare sslo ?;il;--G".s."i Req!,srn u a*ca;ureaue*an.ordrmria d assgqeta.e ad rmplsla soslidiva

13
nei casÌ previstì 7 a e r0 OO " OO - 00

Casi particolili

| | RC,1 
"*a-"C^-s**ca*f 

s*pC4mt. 10-Qcdco!. 11-Rcscol. 1-Rcsml.2-RCsml.3(Rrportare nRNl col.5,

Ouota esente drpenden(e
Rcs ouota 6senté frontaler, """6"'"nìÈiàX"fiLia* '- ouola es€nle pen§io1i

00 (di cu L.S.U 0o ) TOTALE 72. ST4 oo

Lavoro dipendenle Pensione

RC6 Periodo di lavoro
' -- 

{qiornr per r quali spenano le derazioni) 13 , s ,5

RC7 Assegno del mniuge 1 Redditi (punlo 4 e 5 CU 2023)Sezione ll

RGg §ommare gli importi da RC7 a RC8ì riportare iltotale al rigo RN'l ml 5

Rilenute

TOTALE

Ritenute lRPEF

{punto 21 CU 2023 e RC4 @l- 13)
addizionale regionale
(punro 22 CU 2023)

3t3 oo

Ritenule ssontg
addizional€ sfl ùf, ale 2022

(pualo 26 CU 2023)

5[ oo

Rilenute §aldo
addizionale @munale 2022

(punto 27 CU 2023)

i3.1" oo

Rileoqte a@nto
addizionale cosunale 2023

(punto 29 CU 2023)

. 54oo2.911 oo

Rilenuta imposta
sostitutivÉ R.l.T.A.

t 
.oo

Sezroné lV .00:?:";"';" " 
Rcl'l Ritenute per lavon sqalnente utilr

RC12 lnpono ritenùte adorzronale .egionale traltenuto

Sezione V codiÈe TÉttamentoerogalo r,*r"5,11:'::i"",,
r-,2 110000

Esenzione impatriali

,00

Sezione Vl

:i',v3:i:i:::i"-, Rcrs ,r."r.,#3il?.,n",,"
1

Non fruita
fas,saTtone Òrdrnana

Fruita
tassazione sèparata

QUAORO CR
CREDITI
D'IMPOSTA

Sezione ll
Prima casa e canonr

Residuo preGdente
dìchiarazione Cr€dito anno 2022CR7 Credito d'imposta per

il riacquisto dèlla prima E§a

CR8 Crèdito d'imposta pèr mflonì nÒn perceprtl

Res duo preÉdenle d,ch araz one di cui mmpensato nel |\4od' F24

C'eo lo d'rroosla CRg.ncremenro 00 00
'taa-!azine :I

TotalecreditoRataannualeR@siduopre€dentedichiafazione
éreo,to cRlo l:,::,'-':1" ; 

-- 
3 ^- 4 5

d',*po"tu p", -"'- prtnopale / 3 ,00 - oo ,00

immob li colprti
dalsiSmaffiteu.rataRatBazioneTolaIecredjtoRataannuaIe
,"qt'irro cR11 Alr, , ProJesslone 2 \ a 5 6

"''.' immoilitì 1 2 00 00

reintegro anticìpa- "*., 
onno nnt'"'o"ione''ffi§!è§ll"'" §omma reinlegrata Residuo preredente drchlarazlofte

' .oo

Credito anno 2022 di cui mmpensato nei Mod. F24

6 
.t0

[ §ezlone vl Residuo pracedente Dichiarazione
,: ci:dil,lT!::1" cR13

Credrto anno 2022 di cui mmpensalo nBl N4od. F24 di cui compénsato rn ato

I acqu sto plima casa -"'- 1

E ,lù'." , ,,, .. : : :: :: :::; dI66 ffiEii; ' -3è§i.llroÉnno2021Ratacrèdito2o21Ratasedlto2o20,,*,jà.ou,t,usp",unz"Residuo 6nno 20213 Sezione Vll
r,r Cred(o d imposta CR14 1

Spèsa 2022 ricevuta Per rasParenza

3ì erogazronr
3 cultura (CR14)

J escuoèrCR-5, R6sdJoanno2021
iì CR15 

Ta0o
*Credl1oanno2o22ResldUoprecedentedichiaraZionedicui6mpenSatonelÀ,4od,F24
i i:"n1:19,fl9""" "*'r. , oo ' oo ' oo

; FesrdJo pre@dente dicn'arazrone di cui mm.

i Cred,to o rmpos'a gp17 )
p , o"o"o*"gtlun." "'- " oo oo

i
5 Cred to d'imposta CR30 1 2 3 4

.E euroritenuta ,00 ,00 00 00

;oeozrRata202odldicompensalo1elMod,F24.rimvutìoertrasparenza
nt Arilcredt ! 6; àf,H*?l cR31 1 2 ,oo ' oo o oo ,oo .oo

,00

§
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QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

CODICE FISCALE

Hl È l§ I §

Reddiio di riferiffinto
pèr agevoleioni fiseii

' 30.?{* oo

OUADRO RN

IRPEF
REDDITO
COMPLESSIVO

Credito oer landi comuni
Credilo art. 3 d.lgs. 14712015

RNl

mmoensabÌli Reddrto minimo da Padè§lp+
zjon€ in sociela' non opÈ€trvÉ

00

@n credilo dr @lonna 2

4ù? oo

-tù . ?4,-r oo

RN2 Deduzrone abrtazrone PnnciPale

Onari deducibili

29.S13 ooRN4 RÉDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il r'sdltato e' negativo)

1.3{l oo
IMPOSTA LORDA

Détrazoni per
lamiliari a cariao 1

D€trazione oer aeddit
Dekazioni dr lavorc dipendente

DelrazionÈ pér redditi
di pensione

Dekerone per reddrli
a quellì di lavoru dipendenle e altri reddili

Dolrazioné
per qqniuge a @rlco

?l-0 oo

Delrazione
per figlìa qrico

ulteflpre detrazlone
per figli s sari@

Rl,t7 lavofo 1 1.81.6 oo 2

t.I2ij oo
RN8 IOIALE DEIRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

DeÌrazione €noni di
loÈzioné e Étfitto te$èfii
(Sez. V dBl quadro RP)

DelÉzion€ utillzzaElotale detrazione al rigo RN31 @1. ?
Rl.l{2

RNl3
Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Sez. I quadrÒ RP

RN14 Detrazion€ spese Sez, lll-A quadro RP

RN15 (50% + 116% di RP60)
Dèfiazione $pese Sez. lll-C quadro RP

RN16 Detraz'one onen Sez. lV quadro RP

FoÈe AmatèRN{7 Detrazione oneri Sez. Vl (guadrc RP 6 quadfo RC)

nruto §,"""-!ii 
j$lffloli,p*t zore

RN47, É1. 1, Mod- Reddttl2Ù22

1

Delrazionè utilizza{a

RMs §Esrldff ffIr;dzio§,hpoera 2ozo

RN47. 6l- 2, Mod. Rèddìli 2022 Dèfaziof,e utilizzata

RN2O
Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 20?1

RN47, 6l- 3, Mod. Rèdditi 2022

too
Détézione ulilizzalé

RP80 @1.6 Détrazione utilizata

Rt'121 Oetrazjqne investimenti stafi up
(§èz- Vl dèl quadro RP)

TOTALE DETRAZIONI D'IMPQSTARN22

RN23 Detrazrone spese sanltarie per determlnate patologre

RN24
Crèditi d'impo§a chè genérano

residui e altri cr€diti

Mediazigfii
Rìacquistro pnma Gsa

00

Negoziezione e Arbitrato

lnùèmenlo o@upaztone

Acquisio pnma
esa undèr36

fondi pénslonè

RN25 IOIALE ALTRE DETFAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 6 RN24)

4 " ijl.6 oo
IMPOSTA NETTA {RNs - RN22 - RN25: indicare zero sé il ri§ultÉlo è' negaiivo)RN26

RN27 Credito d'lmposla per altri ìmmobìli- Sisma Abruzzo

RN28 CÉdilÒ dìmposta pèr abitazionè principale - Sìsffa Abruzzo

Croditi d'imposta per redditi prodotti all'est€ro
RN2S

(di @i derivanti da imPoste llguEtive 00)

lmpono rata 2022 Totale credito

Totale @dito

Crsdito ùìilizzato

Crédìlo utilizzato

Credito ulilizzalo

Totalé crédilo

'ooRN3O Crcdito imPosta Sùola

Videosorvéglìanza

RN31 Crèditi residui pèr detrazioni in€pienti (di éui ult€riorc detrazìonè pèr flgli oo )'

4

I

9

a

,i
g

,9

4

6
E



coDrcEFrscALE,., Irl*" l* I*lo lolr l*lnlo Irlo l*l* l,l*l

Fondi @muni

Ercgazione sDorliva

Importo rata 2022

b
Bonifica ambiénlale 00

Altri crèditi dr imposte

Totale qedìto

,00

fo€ls creddo

,00

Credilo utdizzato

Crèdilo utilizzato

Credilo qtilizzato

Crèdito ulilizzato

Crèdilo utilizzai0

Credito otilizalo

CBdito ulilizzsto

RN32

I
Crediti Monqpatlinj e aèfr, mob. elet.

d'imposta

,00 Rìs€uoalloggi§ociali

DepuÉtod acqua e
,OO liduzione @nsum plastica

I olale credflo

i4
,00

§jgtemi aHmulo
,00 integrati

ITS Academv 60%

Crèdito utilizralo

Crédilo 0tilizato
§anifìwiooe e Ecquisto 11

disposrtrvr p'ote.one

lfiPorto rata 2022

13
Social Bonus ,00

Crediio utÙzzato

16
Ativrta'fisi@ edafl61a

Credilo uliliezalo

ITS Aedemy 30o/o 18

1i

00

di ei dtenule sospese IRPEF
e imposta $§liluliva R,|.T,A.

di ài ahre ritonute subfÉ di aui riìenute
art, 5 ncn utilizate

RN33 RITENUTE TOTATI }-.3li oo

RN34 DIFFÉRENZA (§e tale importo e' negativo indicare I'imPorto preeduto dal segno mefio) .i.. " $rltr oo

RN35 Crediti d'impùgta per le itrprese e i lavoratorì autonomi

RN36 ECCEDÉNZAD'TMFOSTARISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONÉ

di tui credilo Quadro I 730/2022

too 3"ù3'l oo

RN37 ECCEDÉNZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTÉ

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24
'j 6? .oo

di ei a@nt $spèsr
RH38 nccourr

dicui rèflPerc
imposla sostitutiva

di rùi B@nìl cedul di cul fuoriuscili regime di
vantaggio o regime forfuterio

oo .00

di cui dèdito flver$to
da alti di reRpero

"oo 541 oo

RN39 Restituzion€bonus Bonus rncapentr 1 00 Bosus famiglia 2

Ultedore detrazione pèr ligli Detr&ionB Énoni io€zione RestituzionÉ Bonu6 và€nzo

3

00
RN41 lmportr fimborsati dal

sostrtuto o qra lrult

lrp6t da traflén6re o
o da rimborsare
rìsultanté dal 730/2023

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

TEttenulo dal §o§tituto

Irattamento spettante

Rimborsato

n6noscluto
in dichiÈrazione

treflamènto
non §iÈilafie

Determinazione F(N45 IMPOSTA A DEBITO di cui èxi{-tax .aleizata (Quadro TR)

dell'imposta )?2 ooIMPOSTA A CREDITO

Start up RPF 1021 RNlg ,00 Start up RPF 2022 RN20 00 Slart up RPF 2023 RtEl
R esidui
detraz on

credrti d'imposta
e deduzioni

O0 Casa RN24, @1. 1 o0 Oc@p. RN24, @L2Spès saoitarie RN23

Fondi Péns, RN24. col. 3 0O Mediazioni RN24, @1. 4 O0 ArbilÉto RN24, sl, 5

§s6e Abruzo RN28

28
Vìdeosorueglìanza RN30

Prima €sa ùnder 36

Liberali

§istemi accumulo integralì

0O Cultura RN30

O0 DedE. start up RPF 2021

00 dispositivi

,00 Social Bonus

OO ITS AcEdomy 30%

00 Dedsz. stad uP RPF 20?2 -- 00

o0 Sdola RN30

00 ridUrone consumo PlastiÉ

OO A'ttìvila' fisi€ adattal€

oo ITs Aedeny 60%

RN47 'aa
Dedue. Ercggz. 38 39 

-- 

40

LibersliRpFzozi O0 Ercg.sportiveRPF2o23 " 0O Bonfi'aamblentaleRPF2o23 .- 00

Rr+4trù AilOdÒ,
iàiìJ:'É;É-jrizs 00 Libe,ariRpFrczl w

4

!

2022 $lèizzale .00

Alirl datl
RNS(,

Abitazione principale
sosgelta a IMU

2
0O Fondìari non imponibili dì cui immobili alfesteror ru 00

Casi panicolari

1

lmposta netta DifferenzéAcconto 2023 Reddito complessivo
RH61 Ri€bolo rBddto

RN62 Ac@nto dovuto Pnmo a@nlo Seendo o unìco aeonto i . 13,' ooT

I
_g

,{

.!

i

B
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CODICE FISCALE

l,l-l*l olul -l-l,l*lol,l'l -l'i =l 
-l

rEt€t*E

2023
/&. lti:12-rt J R

.l-i$- ntrate&--u:l

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

RVl REDDITO IMPONIBILE
29 " 

S]3 oo

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE
É COMUNALE
ALLlRPEF

Sezione I
Addiz onale
regronale
all'lR PE F

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA ca6i parti@lari addizionale regionale {t5,oo

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTÉNUTA O VÉRSATA
RV3

(di 6ui alke trattenuté 1 00) (di oi mspesa ? 00) 30È,oo

RV4 ECCÉOÉNZA DI ADDIZIONALÉ RÉGIONALE ALI]IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {RXz 6I, 5 MOd- RPF 2022)

Cod. R€giof,e dirui oredito da Qued§ 1fiAt2q22

12.00

RV5 ECCEDENZADlADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFRISULTANTEDALt-APRECEDENTEDICHIARAZIONECOI\TPENSATANELMOD F24 00

RVÈ

Addiziorale rcgionale lrp€f

da trattensE q da rimborsare

rìsultante da 7301?023
Tratienuto dal §ostitutÒ RimboGalo

,00

1.06 oo
RV7 ADDIZIONALE REGÌONALE ALLlRPEF A DEBITO

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

Aliquole per s@glioni t"§0cRV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALÉ COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNESezione ll-A

Addizionale
comunale
all'IRPEF

Rv{0 ADDIZIoNALE CoMUNALE ALL'IRPEF DovurA ?3* ooAgevolalpri

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

1S1 0O 730/2022oF24 2

RV11
allé katlenute (di cui sospesa

pv{, ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALÉ ALL'IRPÉF RI§ULTANTE
'.-'- DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3§OI.5MOd. REDDiTI2022)

Cod. Comune di cui ffidito dsQuadrc I73Al2A22

12oo

RV13 EccpnENze Dl ADDIZIoNALE o0MUNALE ALLIRpEF RISULTANTE DALL-A pRECÉDENTE DlcHtARAaoNE 0oMPENSATA NEL MoD. F24

RV14 lajii:l;::: ;,::'*:jilr TÉtéÉdo dal sostiluto RiffiboÉato

,0000

5S ooRV15 ADDIZIoNALECoMUNALE ALL,IRPEFADEBITO

Acconto addrzro.
nale comunale

RV16 ADDIZIONALE COMÙNALE ALL,IRPEF A CREDITO

Asevorazìoni lmponibile oj'lllil,i"",1 2 2g"si3oo 3

Amnto dovuto
Add2ionale @munale 2023 lrporto lraflerdo o versalo

ùahcnula &l 6tore dl lavoro (É€r dichiaraz;one iniegrativa) Acento da ver§arè

54 .oo ' oo i* oo

Aliquota

o 
oo $où

4

!

T

g

,9

{

.E

ì
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-,{

,l,S.ntrate"!sf

l,. l-l- | -l-l- l,l, |.l-1, l-l- | *l- | -l
REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

RX't IÉPEF

lmposta a debito lmposta a credlto
risultante dalla risultante dalls

presentédichiaazione Presèntedichiarazione

Eceédenza di
vereamsntg a saldo

Credito di cui si chisde
il rimboBo

Credito da uiilizars
ìn eofipensazione e1Ò

ln dotÉaione

00
3

3 J -,00 ,oo ' 9Tl .oo

QUAORO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente
dichiarazione

RX2 Addizionqlè resionàle IRPEF 105,00 ,00

RX3 aa*rion.t' 
"omunalé 

tRÈÉF 5 B,oo

RX4 cedolaG secca (Lc) ,00

Rxs tr_i,fi',§T::'iJ*"

RX7
lryosta sosttu&a di

caFiblj èstera {RM iez. V)

RX8
lmposta sslitutiva r9ddili
di capilale (RM sez- ì4

lmposta sostitutiva
RXS provènti da deposri

a garanzia (RM se. VII) ,00,00

lmposia sostitutrva

RXlo rivalutazione $q TFR
(RM sez. Xll)

Acconto su reddiii a
FfXl 2 tassaziono separaÉ

(RM sez. VI e xll)

lmpBsta sostìtutiva

FlXl 3 riallinoÉ$ento valori
fiscali (RM sez. Xlll)

Addi:ionalè bÒnus

RX14 e stocl ophon
(RM sez. Xlvl

lmpo§ta §o§tilutiva Bddìtj

RXl 5 padecipazionj imrre§é
estérè (RM ez- Vlll) ,00

lmFosts PignPrarento
ft{{ § presto iezi è tefti sÉqle

strgti (Rli, §ez. Xl E XVI)

lmpg§tE ,oleggio
FlxI 7 @sionalè imbar*zièai

{RM sz. xV) ,00

lspgste sostitutiw sufle

FtXl8 lEzioni private
(RM se2.Xvll) 00

Opzione ps lifipocta so-

RX{ I sùtutira Frevis dallafi.24
terdel TUIR IRM sez. Xvlll)

RX20,'pP:l': i:ìl'H,li ,00

,oo ,00 ,00

00 ,00 '00,00

RX2 1,r§11"."§ TiJ'i"ì""
FlX25 tvte (nwt

RX26 tvere 1ni,q

lm§9st6 sqstilutiva nugvi
RX3l minlmilmnrifuenti

forfetari (1M46 È LM47) ,00

lmposta sostÌluliva
RX33 deduzioni extra

cofttabilì (RQ sez. lV)

lmposta sosiitutiva
FIX34 plusvaloza benilazionda

(RO sez- l)

lmposta sostiiutiva
F(X35 sÒnte.isÉnti

SllQ/SllNO (RO sez. ll§ ,00

RX36 ta."a "t* (Ro sez. xll) ,00

RX38 l*o"*rtxo.éz xxrlA e Bi

lmposta sostitutiva
RX39 afranmfiento

(RQ sè2. )«lll*C)

.g

!

i

3

.q

j

n

i

lmp. sosi. ut{

RX40 e riserue dì utilo
(nO - sez. XXV - ordinaria)

,00

,00 ,00

lmp. sst. utili

RX41 èftewèdiutuie
(RQ - sez. XXV - ridoìta)



corrrcEFrscALEr"rlrl*l *l *l ol*l ul ,l ol olrlrl *l ,l *l ol Mod. N.

Sezione ll

Crediti ed
eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

RXS'I w*

Godic€
tdbuto

Eccèdeùzà ù
§rèditù précsdsnts

lmport* §ompqrrtrto
nel Méd. Fr4

lmporto di cui
sl chladè ll rlmhGso

lmp{Etd rèeldu§
da cffipsfisilg

3
.00 ,00 ,oo "

RX52 oontribrlti previdonaa$ ,00,00

RX53 lmpoela eosiilufive di i:ui€lqiràdroRT ,00,00 ,00

FU(§4 Anre ìmposte ,00,00

RX55, ettretmposte ,00,00

RX56 Altrélfnpostè ,00,00

$t[§f ,Altre.inpo«e ,00

sEztoNE ilt
Credito IRPEF

fl3,ill8lii:" Rxss

' EcÒsdénza rifenute
'prBcBdanie didtaIaz,iane

di §{i sompsosatB
nelMsd. F24

Ritenil-ts ff-§senle
diefiiareisè

:eréditÒdièui'
si chieda il rimbore

§redito dd stiiitzdrè
in soiÉsènsazione

,00,00

SEZIONE IV
Versamenli
periodicj
omesst 1.

lvA,,psriodiB+yèrsata a seguito ,

d-i:§ornunipazjane d§tÉg!ùlaiitd. i

-00

Oiferèrza tn IVA périodi{a
doyuts e,lvA.peri0dica..vaf3ata

- ,00

.lV,A periodica YèÈea.ar
sèguitù di c€rtellÉ di:É.ag6fiiènto

u 
,oo

DifféÌénzgtra.saédito
potenziale e eredBs eff€ttivo

. Vérsémèilli ÈéÈpèsi
:pèr àvènti e§@ionali

lv,q,psriodica vsr§9laa seguito di
somsnicaziorjijn A§fJi preEdènti

o 
,oo

,.eisdilo rnaturato
R)Gg

,00

CodiEa fiscale

4

I

a

i
E

.q

s

,E

6

€


